IČO: 70932581 (dále jen „Příjemce“), 

na financování akce: „III/3842 Brno, ul. Žebětínská - výměna a doplnění svodidel (km 

0,486 - 0,786)“ – ISPROFOND 5627110005 (dále jen „Akce“), 

finanční prostředky z rozpočtu SFDI pro rok 2021 v maximální výši 703 699,00 Kč 

(slovy: sedmsettřitisíc šestsetdevadesátdevět korun českých) při současném stanovení 

maximální procentuální účasti poskytnutých finančních prostředků na celkových uznatelných 

nákladech Akce ve výši 85 %. 

II. Podmínky pro poskytnutí finančních prostředků 

2.1 Finanční prostředky budou Příjemci poskytnuty na základě Smlouvy o poskytnutí